
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 336 del  20 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: Autorizzazione al pagamento per € 936,00 favore del Dott. Geol. Andrea Vigo per la
rielaborazione di n. 3 carte del Piano Integrato del Parco –  CIG Z273C1C128

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 10 del 10/11/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 227 del 03.08.2023 con la quale è stata regolarmente
autorizzata  la  spesa  omnicomprensiva  di  € 936,00 al  Dott.  Geol.  Andrea  Vigo,   per  la
rielaborazione di  n.  3 carte del Piano Integrato del  Parco, al  conto n.  B.7.b.0026 “Altri  servizi
appaltati” del Bilancio Economico di Previsione 2023;

ACCERTATO, che il servizio è stato eseguito conformemente a quanto stabilito dal Disciplinare
d'Incarico approvato con propria determinazione n. 227 del 03.08.2023;

VISTA la fattura  n. 26/FE del 10.11.2023 (prot. n. 1057 del 13.11.2023) emessa dal  Dott. Geol.
Andrea Vigo, per un importo di € 936,00 per la rielaborazione di n. 3 carte del Piano Integrato del
Parco;

VERIFICATA, attraverso il  servizio on-line dell'  Ente Previdenza e Assistenza  Pluricategoriale -
EPAP la regolarità contributiva del Dott. Geol. Andrea Vigo, (protocollo EPAP 163063 CRCPA del
14/11/2023);

CONSTATATA l'esistenza del  conto corrente  dedicato  alla  gestione dei  movimenti  finanziari  ai
sensi dell'art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010 indicato al punto n. 7 della lettera contratto,
approvata con Determinazione n. 78 del 17.03.2020;

RITENUTO di liquidare e pagare la suddetta prestazione;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente, approvato con deliberazione n. 73 del 18/11/1999;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO  l'Art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24.03.2011;



DETERMINA

1. di  disporre il  pagamento della  fattura 26/FE del  10.11.2023 (prot.  n.  1057 del  13.11.2023)
emessa  dal  Dott.  Geol.  Andrea  Vigo ,  per  la  somma  di  €  936,00  esente  IVA,  per  la
rielaborazione di n. 3 carte del Piano Integrato del Parco , con imputazione contabile sul  al
conto n. B.7.b.0026 “Altri servizi appaltati” del Bilancio Economico di Previsione 2023;

2. di procedere all'emissione del relativo mandato di pagamento a favore del Dott. Geol. Andrea
Vigo.

Varazze, 20 novembre 2023

Ob. Bil. Sost 2023: 2         Cod. SIOPE: 1499

Il Responsabile dell'Area
Amministrativo - Finanziaria

(Dott. Fabrizio Costa)
firmato digitalmente

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

______________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

20/11/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 20/11/2023
IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)
firmato digitalmente

________________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2 


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	IL DIRETTORE


		2023-11-20T10:37:48+0000
	COSTA FABRIZIO


		2023-11-20T10:46:03+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2023-11-20T10:46:20+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




